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ZGODA i nasza OSOBISTA MOC 

 

Ta broszura służy jako wprowadzenie, które ma pomóc w korzystaniu z 
naszej mocy w sposób bardziej pozytywny, aby pomóc Wszystkim, nie tylko 
nielicznym. 

Aby skutecznie odzyskać kontrolę nad własnym umysłem, ciałem i 
świadomością, zbadamy znaczenie zgody i jej rodzaje, które są powszechne 
w ludzkim języku, a także w jaki sposób jest wyrażana i wytwarzana za 
pomocą zwodniczych form masowych manipulacji. 
Zgoda ma bezpośrednie zastosowanie w mocy Praw Uniwersalnych i jest 
sprytnie naśladowana, gdy używana w kontekstach prawnych lub przy 
kształtowaniu wpływów kulturowych, często znacznie różniących się, w 
celu przyćmienia ich codziennego znaczenia. 
Konsensus istnieje, gdy zgoda została wyrażona przez wszystkie strony 
zaangażowane w daną kwestię. 
Musimy być bardziej świadomi podejścia stosowanego z inżynieryjną 
precyzją w praktykach kontroli umysłu, które celowo manipulują ludźmi w 
celu wymuszenia ich świadomej zgody. 
Chodzi o metody stosowane w medialnych operacjach psychologicznych i 
powiązanej propagandzie, które są wykorzystywane w celu nakłonienia 
niedoinformowanej opinii publicznej do poparcia pomysłów i programów, 
które wyraźnie przynoszą korzyści kontrolerom. 
Zarówno teraz, jak i w dalszej przyszłości niezwykle ważne jest, abyśmy 
zwracali uwagę i byli świadomi tego, na co i na jakie umowy się zgadzamy. 
Kiedy lepiej zrozumiemy, w czym naprawdę uczestniczymy, będziemy mogli 
podjąć świadome decyzje. 
Program globalnej kontroli był i jest zaprojektowany tak, aby uzurpować 
sobie świadomą zgodę społeczeństwa. Ta operacja psychologiczna 
przybiera bardziej agresywną formę, aby ludzie byli skłonni do łatwego 
oddawania przyzwolenia. 

Kiedy łatwo dajemy swoją osobistą zgodę na strukturę, przekonania lub 
innej osobie, nietrudno jest pójść na kompromis i ingerować w wewnętrzny 
związek, jaki ta osoba ma z własną wewnętrzną duszą i duchem.  
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ZGODA i nasza OSOBISTA MOC (cd.) 
 

Kiedy rezygnujemy z prawa do świadomej zgody na to, z czym wchodzimy w 
interakcję, tracimy naszą autonomię, a nawet prawo do posiadania 
własnego ciała. Na szczęście dla ludzkości, obecnie sztuczna manipulacja 
naszą zgodą jest coraz łatwiejsza do zauważenia. 
Do nas należy położenie nacisku na przyjęcie odpowiedzialności za nasze 
wybory i działania, abyśmy nigdy nie zrezygnowali z osobistej zgody na coś 
spoza bezpośredniego połączenia naszego wewnętrznego duchowego ja ze 
Stwórcą/Źródłem. 
W ten sposób możemy wchodzić w interakcje z wieloma różnymi 
strukturami na tym świecie i współpracować z innymi ludźmi oraz w ramach 
społeczności; rzeczy zewnętrzne nigdy nie będą mieć władzy nad nami i nad 
naszym związkiem z wewnętrzną wrodzoną boskością. 
To właśnie znaczy być na tym świecie, ale nie z tego świata. Nasza 
wielowymiarowa świadomość istnieje poza czasem i kiedy jesteśmy 
ponownie połączeni, jesteśmy w stanie obserwować, ale nie wchłaniać 
machinacji systemu kontroli. 

Relacja z wewnętrznym rdzeniem siebie i najwyższy przejaw siebie jako 
połączonego ze Stwórcą/Źródłem musi być naszym priorytetem, aby 
zachować władzę nad naszą osobistą zgodą. 
Działania naszego najwyższego przejawu wyzwala moc zgody w Prawie 
Uniwersalnym, zachowując prawa do domagania się suwerenności i 
przypisywania tej władzy ciału i świadomości, a wszystko to podczas 
bombardowania taktyką kontroli umysłu w 3D mającą na celu 
manipulowanie zgodą wszystkich ludzi.  
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Czym jest ZGODA? 
 

Zgoda jest aktem mocy umysłu pozwalającym myśleć i rozumieć, rozumować i 
dokładnie rozważać uczestnictwo w czymś, a następnie zastanawiać się nad 
konsekwencjami tego uczestnictwa. 

Właściwym znaczeniem zgody jest osoba posiadająca wystarczającą zdolność 
umysłową do podjęcia inteligentnej decyzji, przejawiającą się rzeczywistą chęcią 
dokonania działania w wyniku osiągnięcia porozumienia we wspólnym interesie 
lub w wykonaniu zaproponowanego działania. 
Słowo „zgoda” ang. consent  pochodzi z połączenia dwóch łacińskich słów: 
„con”, czyli „z”; oraz „sentio”, co oznacza „uczucie, odczucie, myśl, postawa lub 
znaczenie”. Jeśli przy formułowaniu przyzwolenia przyjmiesz postawę zaufania do 
siebie, z biegiem czasu wykażesz się niesamowitym mistrzostwem w 
podejmowaniu decyzji w wyrażaniu zgody na pełne uczestnictwo w dowolnej 
sytuacji lub związku. 
Zgoda nie jest już rzeczywistą zgodą, gdy taktyka terroru, zastraszania, oszustwa i 
strachu jest stosowana jako wyraźne narzędzie wymuszenia na danej osobie, aby 
skłonić ją do wyrażenia zgody na wykonanie działania. 
Jest to oczywiście przymus stosowany pod groźbą wyrządzenia szkody osobistej. 
W ten sposób możemy uświadomić sobie, że ludzka zgoda jest wykradana, 
manipulowana i wymuszana poprzez specyficzne psychologiczne atakowanie mas, 
zastraszanie, znęcanie się, terroryzm, strach oraz wiktymizację. 
Jest to psychologiczna operacja środków masowego przekazu, stosowana w celu 
wywołania traumy u ludzi na całym świecie, odwracając ich uwagę od zrozumienia 
własnej mocy. 
Dodatkowo zgoda ma miejsce wtedy, gdy jedna osoba dobrowolnie zgadza się na 
propozycje, cele lub pragnienia innej osoby. Dotyczy to również uczestnictwa w 
wszelkiego rodzaju organizacjach i innych typach struktur korporacyjnych. 

Zgoda nie istnieje, jeśli działanie jest poprzedzone jawnym lub ukrytym 
oszustwem, groźbą lub strachem. Nie można wyrazić zgody pod przymusem. 
Jeżeli oskarżenie lub roszczenie zostanie wysunięte i nie zostanie odparte, 
domniemywa się zgodę; stąd de facto milczenie jest zgodą. 
Kiedy wyrażamy zgodę na coś, bez względu na to, co to jest, czy jest to osoba, czy 
rzecz nieożywiona, ważne jest, aby określić swoje intencje i cele, dlaczego 
świadomie chcesz uczestniczyć w kontaktach z tą konkretną osobą lub rzeczą. 
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Czym jest ZGODA? (cd.) 
 

Nazywa się to ustalaniem warunków Oświadczenia o Celu Deklarację o Zamiarze , 
które jest powiązane z Oświadczeniem Intencji. Każda osoba powinna mieć 
Oświadczenie Celu, które odzwierciedla jej obecne intencje i cele własne, bez 
względu na to, jak podstawowe jest nakreślenie ich pojedynczego celu i kierunku. 
Ludzie muszą być samoświadomi do tego stopnia, aby móc określić, jaki cel chcą 
realizować w życiu. 
Osobiste określenie celu może być tak proste, jak: „Decyduję się na najwyższy 
wyraz mojej boskości i współtworzenie ze Stwórcą/Źródłem w celu osiągnięcia 
mojego najwyższego potencjału” lub „Jestem światłem i decyduję się oświetlać 
każdą sytuację.” Jednakże im bardziej zdefiniowane jest twoje Oświadczenie o 
Celu, które nie wymaga wielu słów, tym większa jest twoja moc manifestacji, aby 
zarówno tworzyć, jak i żyć w taki sposób. 
Ponadto wszystkie organizacje i systemy energetyczne powinny również posiadać 
Oświadczenie o Celu, które jasno odzwierciedla Oświadczenie Intencji i cel 
struktury organizacyjnej. 

Oświadczenie o Celu określa intencję pola organizacyjnego we współtworzonych 
systemach energetycznych, co pozwala z biegiem czasu na samoocenę i 
monitorowanie, czy twoje i innych oświadczenia są zgodne lub dysharmonijne 
wobec siebie. 

Dla osoby świadomej, przebudzonej i poinformowanej ten krok jest bardzo ważny 
w zarządzaniu energiami generowanymi pomiędzy wszystkimi osobistymi 
skojarzeniami, projektami i intencjami za nimi stojącymi. 
Ta przejrzystość celu pozwala szybko sprawdzić osobisty rezonans w miarę 
ewolucji sytuacji między ludźmi i organizacjami oraz lepiej monitorować, czy 
konieczne jest wprowadzenie zmian w zamiarach lub zgodzie wyrażonej w 
utworzonych relacjach. Chociaż ta klarowność jest często wyrażana i kierowana z 
zewnątrz, wewnętrzne monitorowanie twojego celu wynika z reagowania na 
częstotliwość, którą urzeczywistniasz, działając w oparciu o stale nową 
podstawową linię mądrości, która wyrasta z twojej własnej pracy z cieniem, intuicji 
i wiedzy. 

Musi istnieć zharmonizowanie pomiędzy umysłem niższym/wyższym/boskim  w 
służbie rozwiniętego, wyższego serca, aby świadoma, wyraźna, dobrowolna, 
wolna wola została wyrażona na rzecz lub sytuację. W tej broszurze omawiamy 
stopniowaną skalę od etycznych do nieetycznych typów zgody: świadoma i/lub 
wyraźna, dorozumiana/wyrażona i fałszywa milcząca, cicha, zmanipulowana . 
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Rodzaje ZGODY 
 

ŚWIADOMA ZGODA 
Świadoma zgoda to termin prawniczy i zasada etyczna opisująca etykę 
biologiczną, która została wprowadzona po II wojnie światowej. Zastąpiła 
wcześniejsze postawy medyczne, które opierały się na całkowitym zaufaniu 
decyzjom lekarzy i powierzyły pacjentom odpowiedzialności za własną opiekę. 
Świadoma zgoda to proces uzyskiwania zgody przed zaangażowaniem danej 
osoby w jakąś sytuację, która ma wpływ na zdrowie ciała lub dobrostan i zwykle 
wiąże się z badaniami medycznymi lub eksperymentami klinicznymi. Przykładem 
może być informacja o potencjalnym ryzyku związanym z terapią lub lekiem i 
wyrażenie świadomej zgody przed zastosowaniem takiego leczenia lub substancji. 
Można powiedzieć, że świadoma zgoda jest wyrażona, gdy dana osoba została 
zmuszona do zrozumienia faktów w stopniu wystarczającym do rozważenia 
implikacji i możliwych konsekwencji działania lub działań, które będą na nią miały 
wpływ. 
Dlatego też termin świadoma zgoda jest zasadą etyczną i prawną, zgodnie z którą 
dana osoba korzysta z prawa do zgromadzenia większej ilości danych do analizy i 
dokładania własnej staranności, aby lepiej zrozumieć fakty i konsekwencje 
dokonania wyboru, który ma na nią wpływ. 
Jest bezpośrednio związana z ochroną prawa człowieka do samoposiadania, 
autonomii i zapobiegania nadużyciom. 
Prawnie zdefiniowana, ważna świadoma zgoda składa się z trzech elementów: 
ujawnienia informacji w sposób zgodny z prawdą w celu podjęcia autonomicznej 
decyzji; zdolności umysłowej do zrozumienia informacji i sformułowania 
rozsądnych ocen na temat jej konsekwencji; oraz dobrowolnego działania 
mającego na celu podejmowanie decyzji bez nacisków zewnętrznych, takich jak 
przymus, manipulacja i oszustwo. 

Te trzy podstawowe zasady świadomej zgody są ważne do zrozumienia, ponieważ 
są powiązane z punktem krytycznym, który musi zostać osiągnięty, aby 
Świadomość Zbiorowa Człowieka została przebudzona do progów akceptacji 
rzeczywistości o wyższej częstotliwości. 
W miarę jak coraz więcej ludzi będzie w stanie zrozumieć swoje osobiste prawa w 
Prawach Uniwersalnych, będą mogli wykorzystać tę osobistą moc, aby stać się 
bardziej elastyczni i otwarci na uzyskanie jasności co do szerszej, nieprzyjemnej 
prawdy leżącej u podstaw wydarzeń światowych i historii świata. 
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Rodzaje ZGODY 
 

ŚWIADOMA ZGODA (Cd.) 
W miarę jak my, ludzie, zaczynamy coraz bardziej dostrzegać prawdziwą naturę 
rzeczywistości, wypychając w przeszłość negacje i strach, wznosimy się, aby 
wspierać zbiorowe prawo człowieka do pełnego ujawnienia i żądać poznania 
prawdy, bez względu na to, jak brzydka może ona być. 

Kiedy wyjdziemy poza negacje i strach i staniemy w obronie etycznego 
traktowania ludzkości i ziemi, wówczas będziemy gotowi przyjąć 
odpowiedzialność i złożyć apel, aby prawda oparta na Prawie Uniwersalnym 
została poznana. Dotyczy to bezpośrednio badania dowodów, nieustannego 
upraszania o świadomą zgodę we wszystkim, co ma wpływ na nasz umysł, ciało i 
ducha oraz tym, co dzieje się w naszym świecie. 
 

DOROZUMIANA/WYRAŻONA ZGODA 
Dorozumiana zgoda zależy od istniejących okoliczności, które prowadzą rozsądną 
osobę do przekonania, że zgoda została wyrażona, chociaż nie zostały napisane 
ani wyrażone żadne bezpośrednie ani wyraźne jej słowa lub porozumienia. 
Dorozumiana zgoda opiera się na zachowaniach lub działaniach danej osoby w 
określonych sytuacjach lub otoczeniu. 
Jednym z przykładów dorozumianej zgody jest uczestnictwo w większej instytucji, 
takiej jak instytucja edukacyjna. Miejsca te są mechanizmami porządku 
społecznego, które regulują zachowania jednostek istniejących w tej społeczności. 
Dorozumiana zgoda oznaczałaby, że jeśli zdecydujesz się na pracę w tej instytucji, 
oczekuje się od Ciebie przestrzegania jej zasad. 
Uzyskując dostęp do Spotkań Społecznych TPC The People's Club  jako 
środowiska uczenia się i nauczania opartego na trosce i dzieleniu się, 
odpowiedzialności za siebie i potrzebach ponad chciwość, dorozumiana zgoda 
oznaczałaby, że członkowie zgadzają się przestrzegać wytycznych dotyczących 
zachowania wyrażonych w memach i obyczajów współtworzonych przez TPC. 
Ktoś kierujący się wytycznymi lub systemami przekonań sprzecznymi z TPC 
prawdopodobnie doświadczyłby dysonansu poznawczego po zostaniu członkiem. 
Mógłby nie być w stanie na nowo zdefiniować własnej dorozumianej zgody, 
zwłaszcza jeśli udział powodowałby jakiekolwiek zakłócenia. 
Obszar luźnej interpretacji dorozumianej zgody jest często przedmiotem 
manipulacji przez oszukańcze duchy, aby uzyskać fałszywie spreparowaną zgodę 
na nieświadomych ludziach.  
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Rodzaje ZGODY 
 

DOROZUMIANA/WYRAŻONA ZGODA (Cd.) 
Dotyczy to szczególnie osób, które mają skłonności do uzależnień i ucieczki 
maskowanej przez nieuporany ból i traumę. Jeśli nie nauczono nas, że 
angażowanie się w niezdrowe lub negatywne zachowania może odsłonić nas na 
astralne pasożytnictwo, możemy nieświadomie otworzyć nasze pole psi aurę  na 
demoniczne przywiązania i negatywne duchy/energie, nie zdając sobie z tego 
sprawy. 

Dzieje się tak poprzez zgodę, którą wyraziliśmy angażując się w negatywne 
zachowania, w tym używanie alkoholu, narkotyków, porno, czarów itp., nawet 
jeśli nie wyraziliśmy wyraźnej lub pisemnej zgody na takie przyczepy. Nasze 
niezdrowe duchowe zachowanie to milcząca zgoda udzielana światu ciemnych sił, 
która pozwala im następnie manipulować, kontrolować, przyłączać i zbierać 
wysysać  energię, jednocześnie pogłębiając uczucie nieszczęścia. 

Kiedy dana osoba wielokrotnie postępuje lekceważąc zdrowie swojej duszy lub 
staje się ofiarą brutalnej istoty wykorzystującej inną osobę do wyrządzenia 
krzywdy dla duszy, pozostawia to demoniczne powiązania i inne mroczne 
pozostałości. Najczęstszymi dramatycznymi przykładami różnorodnych 
duchowych przywiązań wiszących na polu psi danej osoby są osoby będące w 
konflikcie religijnym, napaści na tle seksualnym, poddanie traumie emocjonalnej, 
bycie ofiarą przemocy jak w przypadku SRA-Satanic Ritual Abuse - 
satanistycznych nadużyć rytualnych  oraz nadmierna kontrola umysłu i/lub 
złamana dusza. 
Aby rozpocząć leczenie któregokolwiek z problemów związanych z przemocą 
duchową, osoba musi poznać Prawa Intencji, Zgody i Struktury, aby mogła zacząć 
podejmować świadome decyzje dotyczące zgody, odzyskać swoje ciało i 
energetycznie uzdrowić się z poważnych duchowych nadużyć, które złamały jej 
życie, świadomość i ciało świetliste. 
Dlatego też w sytuacjach osobistych powinniśmy unikać dorozumianej zgody z 
osobami, których nie znamy dobrze i upewnić się, że prowadzimy bezpośrednią 
rozmowę ustną lub porozumienie, które jest omawiane pomiędzy 
zaangażowanymi stronami. Otwarta i jasna komunikacja między ludźmi pozwala 
zachować jasność intencji każdej osoby, aby uniknąć nieporozumień dotyczących 
tego, co można uznać za dorozumianą zgodę. 
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Rodzaje ZGODY 
 

WYRAŹNA ZGODA 
Wyraźna zgoda oznacza, że dana osoba musi zatwierdzić, że wyraża zgodę na 
przykład na udostępnienie jej danych osobowych. Może to przybrać formę 
zaznaczenia pola wyboru lub innej czynności oznaczającej zgodę, takiej jak ustne 
potwierdzenie, lub podania danych kontaktowych, w przypadku gdy dana osoba 
została wyraźnie poinformowana, że podając te dane, wyraża zgodę na ich 
przetwarzanie. 
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PRAWO UNIWERSALNE W 

ZASTOSOWANIU 
 

PRAWO INTENCJI, ZGODY I STRUKTURY 
Pamiętaj, że twoja intencja przyczyna  odpowiada zgodzie, która samoautoryzuje 
wszelkie tworzone okoliczności lub struktury skutki . Kiedy coś tworzysz, 
zastanów się, jaki jest cel, co oznacza twoja zgoda i w jaki sposób twoje wybory 
nadają autorytet każdej rozwijającej się strukturze. Zadaj sobie pytanie: „Jakie są 
możliwe konsekwencje tego, co się dzieje?” oraz: „Co dalej?” 

Na jakikolwiek rodzaj siły wyrażamy zgodę, niezależnie od tego, czy ją 
rozpoznajemy, czy nie, jest to jakość energii, jakiej domaga się nasze ciało i 
świadomość na mocy Prawa Uniwersalnego. Jak twierdzi się, jakości sił 
duchowych odpowiadają prawa wymiarowe rządzące działaniem tych sił. 
Negatywne siły znajdują się w niższych wymiarach i tworzą niewolę w czasie, 
podczas gdy zjednoczenie się z pozytywnymi siłami w najwyższych wymiarach 
tworzy suwerenność i wolność dla duszy i ducha. Nasza wolna wola jest 
najbardziej podstawowym z naszych praw wynikających z Prawa Uniwersalnego, a 
wyrażenie zgody jest sposobem rozwijania naszego prawa wyboru. 

Zgodnie z Prawem Struktury, jeśli spójność jakiejkolwiek organizacji jest 
wypełniona pasującymi intencjami i wyraźnymi formami zgody na wynikającą z 
nich serię rozsądnych, dobrowolnych wyborów, ta samoautoryzowana struktura 
pozostanie dowodzącą wszystkimi siłami, które się zgromadziły i połączyły aby ją 
współtworzyć. 
Zdumiewający brak wiedzy na temat działania prawdziwej, dobrowolnej zgody 
poprzez korzystanie z wolnej woli jest najczęstszą przyczyną, dla której jednostka 
nieświadomie jest rzucona pod wpływy negatywnych sił, coraz bardziej w nie 
uwikłana, tworząc falę niekorzystnych skutków. 
Wiele osób nie jest w stanie dostrzec negatywnych sił ani poziomu zwiedzenia 
dokonywanego przez zwodnicze duchy. Jest to luka stworzona przez 
nieorganiczną architekturę sztucznej inteligencji, która zmanipulowała w 
szczególności ludzi, aby współtworzyli wraz z nią te nieprzychylne siły, rozwijając i 
rozprzestrzeniając ich negatywne skutki na płaszczyźnie ziemskiej oraz w 
wymiarach znacznie poza nią. 
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WARSTWY OSZUSTWA 
 

ZWODNICZE DUCHY 
Oszusta definiuje się jako dowolny podmiot lub istotę ludzką, która wypowiada 
słowa, wyrażenia lub składa oświadczenia, których nie ucieleśnia, nie rozumie ani 
nie zachowuje się zgodnie z nimi. Jest to osoba udająca kogoś innego, aby zwieść i 
skrzywdzić innych, zwłaszcza dla własnego zysku. 
Zwodniczy duch to duch lucyferyczny, czyli szatański, który promuje władzę 
fałszywego światła i architekturę przeciwną życiu poprzez oszustwo, kłamstwa 
polegające na zaniedbaniu, manipulację, śmierć lub zniszczenie, by służyć swoim 
celom kontroli. Te systemy wierzeń stanowią podstawę formowania 
Negatywnego Ego i, podobnie jak babiloński system magii pieniężnej, wyłoniły się 
z postawy drapieżnika, chcącego odebrać całe życie organiczne w celu 
wyżywienia się. 
Ta oszukańcza energia duchowa mogła zostać wprowadzona i wdrukowana jako 
program fałszywego zbawiciela, a duchowa zdrada, której ludzkość doświadczyła 
w pakiecie duszy/ducha z tego powodu, stała się w konsekwencji miażdżąca. 
Agenda Negatywnego Ego wraz z tak zwanymi programami Fałszywych Rodziców 
przejawiła się fizycznie, pokoleniowo, genetycznie i energetycznie duchowo  
poprzez całe nasze poczucie tożsamości. 
Będąc wcielonymi w zniewoloną matrycę rzeczywistości i pozbawionymi naszej 
prawdziwej duchowej tożsamości, ludzkość znalazła się w poważnym kryzysie, 
nieświadoma swojego celu, oraz tego, że przeszkadzano jej w połączeniu ze 
Stwórcą/Źródłem. Daliśmy się oszukać, wierząc, że wartością i celem zwodniczego 
ducha oszusta jest życzliwość i miłość do ludzkości, podczas gdy jego ukrytą 
motywacją zawsze było głęboko złowrogie wypaczenie, coś, czego jesteśmy 
świadkami na wszystkich poziomach przywództwa społecznego. 
Duch ten ukrył się w naszych szkołach, rządach, szpitalach, centrach karier, 
członkach rodziny, rzeczach, które uważamy za najświętsze, a ostatecznie nawet 
w nas samych. Wierzyliśmy, że kocha nas i troszczy się o nas, ale jak z fałszywym 
rodzicem, widzimy, że to wcale nie jest prawda. Nieorganiczny zwodniczy duch 
oszust nie jest ani zdolny, ani wyposażony, aby poznać prawdziwą miłość lub 
życzliwość wobec życia, wobec dzieci, wobec wartości człowieczeństwa. 
Wraz z ujawnieniem się z jego głęboko zakorzenionym wzorcem, jest to bardzo 
zagmatwany i pełen wyzwań czas dla ludzkości, aby odkryć wewnętrzną duchową 
wiedzę i dać wiarę. 
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NAZWA GRY 
 

KTO JEST ODPOWIEDZIALNY? 
My jesteśmy. Jako gatunek ludzkość oddała swoją władzę słabym kontrolerom, 
którzy fachowo rozgrywają długą grę, wprowadzając wszystko bardzo powoli 
przez dziesięciolecia i pokolenia oraz oszukują nas, abyśmy stopniowo dawali 
swoje przyzwolenie. Odbywa się to poprzez obmyślone wojny, wydarzenia typu 
„dziel i rządź”, dogmaty religijne, kryzysy finansowe, zaplanowane resety oraz 
najnowszą globalną taktykę, pandemie. Najczęściej stosowanym mechanizmem 
stał się strach o własne przetrwanie. 
Zło jest utrwalane przez tych, którzy wykonują rozkazy. Ci, którzy wykonują 
rozkazy, są w rzeczywistości bardziej winni niż ci, którzy wydają rozkazy. Tak 
zwane „EL-ity” wiedzą o tym i wykorzystują to w pełni. 
Może to gorzka pigułka do przełknięcia, ale taka jest prawda. Nam, jako 
gatunkowi, w dużej mierze nie udało się przejrzeć oszustw i przerwać tych 
systemów dominacji i kontroli. 

Znajdujemy się u progu najbardziej ekscytującego okresu w historii   nazywającym 
się naszą historią   kiedy wspólnie odzyskujemy osobistą moc, wystrzegając się 
zachowania duchowych dzieci, stając się obserwującymi, odpowiedzialnymi za 
siebie dorosłymi z bardziej kosmicznym spojrzeniem. 
Przyjrzyjmy się kilku sposobom, w jaki system manipuluje naszą zgodą na każdym 
poziomie   mentalnym, emocjonalnym, fizycznym i duchowym   zanim 
przedstawimy rozwiązania umożliwiające ich przezwyciężenie. 
MENTALNY: Programowanie przekonań poprzez manipulację informacjami i 
cenzurę w środkach masowego przekazu; indoktrynacja; programy zbawicieli, 
takie jak religia, polityka, instytucje rządowe i edukacyjne; gry wideo i porno. Ten, 
kto kontroluje przepływ informacji, kontroluje masy. Dysonans poznawczy. 
Edukacja: kontrolowanie tego, co myślimy poprzez uproszczone systemy edukacji 
prawdziwa definicja edukacji to „tresowanie zwierząt” . Dzieci nie uczy się jak 

myśleć, tylko CO myśleć. Nie uczy się ich gramatyki, logiki rozumowania  i 
retoryki, które są kluczowe dla rozwoju samowiedzy i zaufania do siebie. Całe 
szkolnictwo wyższe jest kontrolowane przez korporacje należące do kliki i rodzin 
rodowych. 

Medycyna: sprawianie, że myślimy, że jesteśmy słabi i niezdolni do wyzdrowienia 
bez pigułek lub operacji. 
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NAZWA GRY 
 

KTO JEST ODPOWIEDZIALNY? (Cd.) 

Programy Zbawiciela: Czym jest program Zbawiciela? Religia jest największą teorią 
spiskową, jaka kiedykolwiek została utrwalona na tej planecie i jest w dużej mierze 
odpowiedzialna za utratę indywidualnego panowania nad sobą. Od najmłodszych 
lat jesteśmy zaprogramowani, aby bać się „Boga” i „Piekła” i oczekiwać powrotu 
„Chrystusa” czyli zwodniczego ducha  jako jeden z przykładów, cały czas oddając 
Zbawicielowi naszą zgodę i moc, nie zdając sobie sprawy że prawdziwa moc 
pochodzi z wnętrza każdego z nas. 
Każdy z nas posiada bezpośrednie połączenie ze Źródłem poprzez świadomość, 
uzurpowane przez wszystkie religie i rządy na tej planecie. Biorąc pod uwagę, że 
jesteśmy istotami zdolnymi do manifestowania i współtworzenia, kontrolujące EL-
ity starają się wykorzystać naszą moc dla własnych celów. Nie są w stanie 
manifestować rzeczy dla siebie, biorąc pod uwagę ich styl życia o niskiej 
częstotliwości i nawyki służenia samemu sobie. 
EMOCJONALNY: Masowa manipulacja poprzez kampanie strachu. Wyzwalacze 
emocjonalne poprzez wydarzenia pod fałszywą flagą, wojnę, taktykę niedoboru, 
przekłamane zmiany klimatyczne, pandemie i tak dalej. Stosowanie taktyki „dziel i 
rządź” w ramach dialektyki heglowskiej problem – reakcja – rozwiązanie  w celu 
podsycania podziałów między mężczyznami i kobietami, rasowych, religijnych 
oraz transseksualnych wojen kulturowych i innych taktyk „my kontra oni” w 
mediach jak i polityce. 
FIZYCZNYM: Konsumpcjonizm utrwalany chciwością z nastawieniem „nadążania 
za Jonesami”, prowadzący do szaleńczego poziomu zadłużenia i czystego 
marnotrawstwa. To sprawia, że jesteśmy rozproszeni i przepracowani, aby spłacić 
nasze wymyślone „długi”, podczas gdy w rzeczywistości każda organiczna dusza 
urodzona na planecie rodzi się w boskim zaufaniu, ciesząc się nieskończonym 
kredytem jako istota oparta na Źródle. 
Inne przykłady wyrażania zgody: wydatki konsumenckie, głosowanie, podatki, 
zezwolenia, kary, miliony bezużytecznych ustaw, licencje na prowadzenie 
„uprzywilejowanych” zajęć   zawieranie małżeństw, prowadzenie „działalności 
zawodowej”, a nawet posiadanie psa lub podpisywanie się pod jakąkolwiek 
umową. Akty urodzenia, akty zgonu, rachunki zabezpieczenia społecznego są 
konwertowane na rządowe papiery wartościowe, przypisywany jest numer CUSIP, 
grupowany, a następnie wprowadzany do obrotu jako fundusze wspólnego 
inwestowania (na mocy ustawy Cestui Que Vie). 
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NAZWA GRY 
 

KTO JEST ODPOWIEDZIALNY? (Cd.) 

DUCHOWYM: Manipulacja astralna, opętanie przez duchy, okradanie utrata  
naszej energii, zwodnicze duchy, technologia głosu w głowie, technologia 
channelingu, programy nowej ery, implanty eteryczne. 
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OSOBISTA SUWERENNOŚĆ 
9 ROZWIĄZAŃ/DRÓG DO WOLNO CI 

 

1 SUWERENNOŚĆ ZDROWOTNA 

 

Wszystkie choroby wynikają z braku równowagi w ciałach mentalno-
emocjonalnych. 

Pracując z książkami i narzędziami o żywieniu duchowym, takimi jak Nasze 

duchowe odżywianie/Dokonywanie zmian w naszym życiu, zeszyt ćwiczeń, może 
znacznie przyspieszyć samoświadomość i proces uzdrawiania. Ciągłe, szczere 
zaangażowanie w pracę z cieniem, porzucenie oprogramowania i przystosowanie 
wewnętrznych zmysłów serca do samoleczenia są kluczami do podniesienia 
częstotliwości planety. Uleczając siebie, uleczasz Wszystko. 

Naturalne zdrowe/całościowe/holistyczne odżywianie: jedzenie minimalnie 
przetworzonej żywności, najlepiej uprawianej w przydomowym ogródku, w tym 
leczniczych ogrodów ziołowych. Także opieka profilaktyczna, sprawność fizyczna i 
spoglądanie w słońce. 
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OSOBISTA SUWERENNO Ć 
9 ROZWIĄZAŃ/DRÓG DO WOLNO CI (Cd.) 

 

2 SAMODZIELNOŚĆ ŻYWNOŚCIOWA  

 

Zabezpieczenie przyszłych dostaw żywności dla naszych rodzin jest kluczem do 
zaprzestania wyrażania zgody na system w którym się znajdujemy. Uprawianie 
własnej żywności, korzystając z nasion tradycyjnych nie zawierających GMO , 
dołączanie do ogrodów społecznościowych, oszczędzanie nasion, dołączanie do 
banku nasion, dołączanie do spółdzielni lokalnych rolników, wspieranie inicjatyw 
„od pola do stołu”. Społeczności letnich daczy w Rosji są fantastycznym 
przykładem samowystarczalności żywieniowej. Surowe mleko, jajka, ser, masło 
oraz wołowinę, wieprzowinę i kurczaka z wolnego wybiegu można znaleźć w 
większości lokalnych obszarów.  
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OSOBISTA SUWERENNO Ć 
9 ROZWIĄZAŃ/DRÓG DO WOLNO CI (Cd.) 

 

3 SUWERENNOŚĆ DUCHOWA 

 

Wolność zaczyna się od wiedzy, kim i czym naprawdę jesteśmy. Wolna wola jest 
najpotężniejszą siłą we wszechświecie. 
Jako współtwórcy źródła naszej świadomości, zdolni do manifestacji, wszyscy 
jesteśmy ostatecznie odpowiedzialni za podniesienie zbiorowej świadomości tej 
planety. Każdy z nas ponosi indywidualną odpowiedzialność za siebie, ludzkość 
oraz planetę, aby stać się duchowymi dorosłymi. 
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POTĘŻNE OŚWIADCZENIA 
 

4 SUWERENNOŚĆ FINANSOWA 
Kupujmy to, czego potrzebujemy, a nie to, czego pragniemy. Zrób osobistą 
inwentaryzację wszystkich bezużytecznych zakupów w tym żywności , które idą 
na marne. Czy naprawdę potrzebujesz tego wszystkiego? 

Odmowa zakupu kiepskich produktów w większości zawierających toksyczne 
chemikalia i naftowe produkty uboczne  wytwarzanych przez międzynarodowe 
korporacje to ważny krok na drodze do indywidualnej suwerenności. Wiele 
produktów domowej roboty, takich jak środki do czyszczenia domu i produkty do 
pielęgnacji skóry, jest o wiele lepsza i nie zawiera toksycznych chemikaliów ani 
innych szkodliwych składników. 
Po prostu powiedz „nie” dużym sklepom z pudełkami! KUPUJ LOKALNIE. 
Przestań robić zakupy dla wygody, korzystając z usług dostaw żywności i 
artykułów spożywczych oraz udostępniaj żywność w swoich społecznościach. 
Rozważ lokalny program wspólnego korzystania z samochodów lub wspólnych 
przejazdów lub rozpocznij własny w swojej okolicy. Wiele społeczności zaczyna 
udostępniać kosiarki, traktory, narzędzia, zabawki dla dzieci i wiele więcej. 
Nie zezwalaj na zbieranie Twoich danych: powiedz „nie” niepotrzebnym 
aplikacjom lub sklepom proszącym o numery telefonów lub dane osobowe. 
Sprawdzaj drobne druki: Google, Facebook/Meta, Instagram i wiele innych 
aplikacji sprzedają nasze dane osobowe dla zysku i jak dotąd zgadzaliśmy się na to, 
aby były one magazynowane. 
 

5 KORZYSTANIE Z ODWOŁANIA 
Właściwa definicja odwołania to „oficjalne unieważnienie dekretu, decyzji, umowy 
lub obietnicy”. 
Odwołanie w tym kontekście to głośne oświadczenie, które odłącza od 
jakiejkolwiek osoby, sytuacji lub umowy, na którą nie wyraża się już milczącej 
cichej  zgody, a mimo to nadal posiada się energetyczne połączenie na 

niewidocznych poziomach rzeczywistości. 
Połączenia te często wpływają przez lata po pierwotnych interakcjach z tymi 
wydarzeniami. Trauma emocjonalna i molestowanie z dzieciństwa są tego 
doskonałym przykładem, podobnie jak wszelkie dysfunkcjonalne relacje. 
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POTĘŻNE OŚWIADCZENIA 
 

5 KORZYSTANIE Z ODWOŁANIA (Cd.) 

Odwołania działają poprzez głośne wyrażanie swoich zamiarów, co powoduje ich 
wpisanie do ziemskiego zapisu Akaszy. To jest sposób na potwierdzenie i 
odwołanie dalszego kontaktu z energiami, które powstrzymują nas w 
teraźniejszości. Robimy to poprzez angażowanie się w swoją energię obecności 
„Jam Jest”, co zaczyna uwalniać więzy, na jakie nieświadomie wyraziliśmy zgodę. 
Należy zauważyć, że nie tylko fizyczne więzy i interakcje wymagają uwagi; jest to 
równie ważne w przypadku niefizycznych połączeń, z którymi zawarliśmy umowę. 
Dla przykładu, pępowina łącząca z partnerem seksualnym trwa przez siedem lat, 
ale mimo to można natychmiast oczyścić się energetycznie z łączącego sznura 
emocjonalnego. 

Często ludzie zaniedbują oczyszczenie więzi emocjonalnej po rozstaniu, a były 
partner może okradać drugą stronę z energii, jeśli nie zostanie to wykonane. 
Przecięcie sznura emocjonalnego rozwiązuje ten problem. Może to nie zadowolić 
byłego partnera, ponieważ prawdopodobnie zejdzie z kursu i odczuje 
zmniejszenie zyski energetyczne, ale z naszego punktu widzenia musimy po 
prostu obserwować, a nie absorbować jego energię. 
Język odwołania powinien być dostosowany do osoby lub osób je wykonujących i 
powinien być wypowiedziany na głos. Często zawierają one wyrażenia takie jak w 
poniższych przykładach: 

Niniejszym odwołuję dokonane szkodliwe rzeczy … 

Przywołuję wszystkie fragmenty, części ciała itp. we wszystkich wymiarach, 
czasie/przestrzeni … 

Nie wyrażam zgody na oszustwa i manipulacje … 

Ogłaszam tworzenie nowej rzeczywistości rzeczy pozytywnych … 

Wyobrażam sobie, składam i jednoczę współtworzenie nowych struktur … 

My, ludzie, żądamy wolna wola w ramach Prawa Uniwersalnego … 

Wzywam JESTEM / JESTEŚMY … 

Ta deklaracja zawiera moją sygnaturę energetyczną/sygnał rdzenia serca jako 
moją pieczęć i zostaje niniejszym podpisana/zarejestrowana w najwyższej 
duchowej walucie i umieszczona w eterze jako mój dobrowolny wybór zmiany 
mojej rzeczywistości, zaczynając od teraz i trwając na zawsze. 
I niech tak się stanie. 
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HIGIENA DUCHOWA 
 

6 PRAKTYKI HIGIENY DUCHOWEJ 

OKREŚL SWOJE GRANICE 
Wyznaczenie granic energetycznych to pierwszy krok do higieny energetycznej. 
Zacznij mówić tak czasowi dla siebie nawet jeśli to tylko 5 minut dziennie  i nie 
temu, co Ci nie służy. 
Zdecyduj, jak będzie wyglądał twój dzień i nie pozwól, aby ktokolwiek Cię od tego 
odwodził. Ta deklaracja dotyczy bardziej sposobu myślenia niż sytuacji, więc 
utrzymuj tę postawę wewnętrznie przez cały dzień, podtrzymując własną 
częstotliwość. Każdego ranka głośno określaj swoje granice. 
Oto przykład osobistego oświadczenia woli pozwól kierować się intuicją serca : 
Jestem skłonny zaakceptować jedynie to, co jest dla mojego najlepszego i 
najwyższego dobra. Jestem skłonny akceptować jedynie pełne miłości interakcje o 
wysokich wibracjach. 

Podniosę na duchu zarówno innych jak i siebie. 

Moje wibracje wzrastają, gdy służę innym. Z mojego doświadczenia wynika, że 
negatywność nie jest dozwolona. 
Akceptuję tylko pozytywne i satysfakcjonujące interakcje. 
Kiedy każdego dnia będziemy wypowiadać te afirmacje, zaskakujące będzie, jak 
szybko zmieni się nasz świat i jak zmienią się nasze interakcje ludźmi! 
Prosty przykład osobistej formuły do stosowania rano i wieczorem: 
Nie zgadzam się na zawieranie umów z kimkolwiek lub czymkolwiek, co nie służy 
mojemu najwyższemu dobru. Nie wyrażam zgody na przebywanie w symulowanej 
sferze astralnej. Nie wyrażam zgody na współpracę z podmiotami, które płatają mi 
figle lub spychają mnie ze ścieżki rozwoju. 
UWAGA: Projekcja astralna lub mentalna to zdolność do dobrowolnej projekcji 
ciała astralnego lub mentalnego i jest powiązana z doświadczeniem przebywania 
poza ciałem, podczas którego odczuwa się chwilowe oddzielenie świadomości od 
ciała fizycznego. Uważaj na termin podróży astralnej, ponieważ jest ona pułapką 
dla niedoświadczonych umysłów. Uważaj także na przebywanie w symulacji 
astralnej. Może ci się wydawać znajoma, ale kluczem jest to, że to właśnie 
symulacja, zauważysz że rzeczy i ludzie są mniej lub bardziej dziwnie nie na 
miejscu. 
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HIGIENA DUCHOWA 
 

6 PRAKTYKI HIGIENY DUCHOWEJ (Cd.) 

KĄPIEL DLA CIAŁA 

Jest to dosłowne oczyszczenie pola psi energią wody pod prysznicem, co jest 
potężną praktyką, szczególnie w połączeniu z ustanowieniem intencji. 
Powinniśmy kąpać się i oczyszczać energetycznie każdego dnia, pod warunkiem, 
że mamy odpowiedni dostęp do bieżącej wody. 
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7 WYŚRODKOWANIE, UZIEMIENIE I OSŁONA 
To kolejny ważny, regularny krok dla Twojej ochrony i dobrego samopoczucia. 
Zacznij od skupienia się w przestrzeni serca ze spokojnym i pustym umysłem. 
Odrzuć dialogi lub hałasy i poczuj całym sercem. 
Skoncentruj się na środku swojego pola psi. To pole pochodzi z twojego wnętrza i 
jest twoją aurą. Wprowadź swoją intencję oczyszczenia gruntu pod stopami i pola 
psi. Dla tych, którzy potrafią siebie zobaczyć, będzie to łatwiejsze. Jeśli ktoś nie 
udoskonalił jeszcze swojej zdolności widzenia, należy przywołać swoje wyższe Ja, 
aby pozwoliło zobaczyć i obserwować SIEBIE. 
Czy widzisz jakieś dziury na swoim polu? Wystające przewody? Anomalie? Usuń 
przewody i anomalie oraz napraw dziury w polu psi, używając dowolnych 
narzędzi, które uznasz za stosowne. Teraz jesteś gotowy do osłony. 
 

BUDOWANIE WŁASNEJ OSŁONY 
Patrząc na siebie, stwórz wokół siebie szeroki okrąg około jednego metra poniżej 
podeszwy stóp i zamknij ten okrąg pod stopami. Ochroni to przed jakimkolwiek 
wtargnięciem od dołu. Następnie rozpocznij szeroką spiralę od tej podstawy, 
kierującą się w górę ciała w kształcie stożka, zachowując nie więcej niż 5-20 cm 
między pierścieniami. Jeśli zrobisz to poprawnie, spirala będzie mieszanką 
niebieskiego i białego światła. Unieś to całkowicie do punktu około 3  cm nad głową. 
Nie szukaj dostępu do energii ze źródła zewnętrznego. Wszystko jest w tobie, więc 
to, co zamierzasz, jest dokładnie tym, co manifestujesz. 

Jeżeli energia wznosząca się spiralnie stanie lub powstanie opór, usuń blokadę 
impulsem energetycznym, zrzucając to na boki. Kiedy już wszystko zostanie 
oczyszczone, spiralna energia zacznie się ponownie wznosić. Twoja osłona powinna 
wyglądać jak niebiesko-biały stożek, z tobą w środku, ale nie dotykającym krawędzi 
osłony. Na koniec sprawdź swoją pracę i uszczelnij wszystkie wrażliwe obszary. 
Następnie ustaw swoją obronę na osłonie i wokół niej. Możesz użyć ognia, mieczy, 
elektrycznych zapperów lub innych narzędzi. Bądź kreatywny! Odbywa się to z 
zamiarem odepchnięcia wszystkich istot, energii i technologii, które nie przynoszą 
korzyści. W celu ochrony przed dżinami i innymi potężnymi istotami zaleca się 
skonstruowanie również osłony z klatki Faradaya znajdującą się poza osłoną 
stożkową . Jest zazwyczaj wykonana z miedzi, najważniejsza jest Twoja intencja w 
przypadku jej wykonania. 

Jest to bardzo przydatna praktyka każdego ranka i wieczoru, za każdym razem, gdy 
zaczynasz odczuwać zakłócenia lub po prostu mieć złe przeczucia. Szczególnie ważne 
jest, aby chronić się przed snem.  
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8 PRACA Z CIENIEM 
Aby uzdrowić i zintegrować wewnętrzną ciemność, niezwykle ważna jest praca z 
cieniem. Staraj się stać „całym” i „zrównoważonym”, abyśmy nie projektowali już 
na siebie nawzajem i nie dodawali negatywności do świadomości zbiorowej. 
Mówiąc najprościej, tworzymy to, co sądzimy. 
Świadomość, że wszystko ma swoje miejsce i czas nawet jeśli nam się to nie 
podoba lub się z tym nie zgadzamy  oznacza, że nie walczymy już z życiem, ale 
współtworzymy z nim. 
Dopóki pozostaniemy nieświadomi naszej własnej, cienistej strony, będzie to 
projekcją. Naszym obowiązkiem i odpowiedzialnością jest przejęcie własnego 
wkładu w obecny stan świata poprzez kochanie i akceptowanie siebie jako całości. 
 

9 AUTORYZACJA NOWYCH STRUKTUR W WOLNEJ WOLI 
Odwołania i deklaracje, jak już wcześniej wspomniano, są potężnymi 
oświadczeniami pozwalającymi uwolnić się od nieuczciwie uzyskanej i źle 
udzielonej zgody dla skorumpowanych struktur, które nas kontrolowały. Zgodnie 
z Prawem Struktury połączone energie i częstotliwości, z których dana rzecz jest 
zbudowana, charakteryzują władzę rządzącą tą strukturą. Kiedy już rozwiniemy 
duszę i rozpoznamy stare struktury społeczne takimi, jakimi one są, wycofamy 
zgodę wyrażoną pod przymusem, rozwiążemy je i opracujemy plan dla lepszych, 
autoryzowanych w wolnej woli, aby utworzyć bardziej owocne ścieżki dla 
ludzkości. Za każdym razem, gdy podejmujemy nową, podpartą wolną wolą 
decyzję, otwieramy przed sobą kolejną organiczną linię czasu! 
Obecność „Jam Jest” jest integralna, nie tylko po to, aby uwolnić to, co stare, ale 
także po to, aby dokonać skoku w wierze do spojrzenia na siebie jako 
obserwatora, który jest zawsze stabilny i wolny w boskim przepływie 
wewnętrznej wiedzy. Mając serce połączone ze Stwórcą/Źródłem i po prostu 
wybierając Miłość zamiast Strachu w tworzeniu i działaniu nowych rzeczywistości, 
Twoja prawdziwa moc i cel mogą rozbłysnąć i stać się latarnią morską dla innych, 
aby stali się i działali w taki sam sposób. 

Oto przykład ustalenia nowej linii bazowej dla zgody na podstawie wyższych 
częstotliwości: 

 

Obserwowaliście mnie z wysokiego gmachu, 
Kłamstwa waszego własnego stworzenia, dławiące światło całego stworzenia. 
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9 AUTORYZACJA NOWYCH STRUKTUR W WOLNEJ WOLI (Cd.) 

Wygnaliście mnie, abym pracował na waszych dystopijnych polach, a wszystko to w 
służbie waszej nieśmiertelnej chciwości. Uwięziony w programach mających na celu 
zmniejszenie i uczynienie beznadziejnym. 

Kradnąc koronę prawdziwym strażnikom, pisząc na nowo bieg historii. 

Zrywając połączenia w czasie, którego poza nim nie można utracić. Zepsuliście górę i dół, 
wewnątrz i na zewnątrz. 
Ale były pewne dusze, których nie mogliście przewidzieć że przyjdą. Dusze-drogowskazy. 

Wszyscy byliśmy ofiarami i uczestnikami waszej gry. Czy nie zauważyliście, że kilku 
graczy mogłoby zagrać w tę samą grę i odwrócić sytuację? 

Czy nie wzięliście pod uwagę, że sam ogrom tego desperackiego przedsięwzięcia 
zdradziłby waszą grę? 

Czy nie zapytaliście: „Władco, dlaczego czułeś potrzebę kontrolowania tak 
nieszczęsnego i znienawidzonego ludu, znajdującego się znacznie poniżej twego 
wzniosłego statusu?” 

Wydaliście swoje brutalne, złe osądy, wmieszaliście w swoje pokręcone „plany 
wydarzeń” i spowodowaliście, że walczyliśmy między sobą. Aby włączyć się nawzajem. 
Wierząc w kłamstwa. 
Ale kiedy mnie skazaliście, pokazując, że wasz strach przewyższał mój. Motyl miesza 
teraz kosmiczny rosół przebudzenia. 
Już widzę pęknięcia. Widzę poza waszymi iluzjami. Skrzynka czasowa przestała mnie 
zawierać. Zaklęcia straciły swoją moc. Więzy, które nas łączyły, kruche i zerwane, 
sprawiły, że złączyliśmy się w jedno. Tak jak chcieliśmy. Wasz plan obrócił się przeciwko 
wam. 

Teraz obserwuję was w nieskończonej pełni miłości, której nie możecie pojąć. Teraz 
pamiętam. 

Jestem koroną całego stworzenia. Jestem miłością. 
Wszechogarniający. Wszechobejmujący. Wieczny. Wszechdostępny. Wszech integrujący. 
Wszech przemieniający. Wszech płynący. Wszech przebaczający. 

Niedościgniony. Ewoluujący. Nieskończony. 

Dziękuję za wasze lekcje. Nie zapomnę. Odpocznijcie teraz. Wasza praca została 
wykonana. 

Moja podróż trwa poza czasem, zrzucając przeszłość i wdychając dzień, który odkryje 
mnie na nowo. Ja jestem wydarzeniem. 
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Celem tej broszury jest poinformowanie i zainspirowanie nas wszystkich do 
przejęcia kontroli nad swoim życiem i naszą zgodą. 
Jest nam niezmiernie miło udostępnić ten materiał dla wszystkich za darmo, w 
miarę jak przyspieszamy nasze indywidualne podróże rozwoju duchowego i jako 
całość w zbiorowej podróży do dojrzałego, mądrego i rozwijającego się gatunku. 
Prosimy o zapoznanie się z źródłami, z których zaczerpnęliśmy informacje i 
zapoznanie się z przyszłymi broszurami TPC Communal Gatherings. 
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